

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220200184
Kundennr.: 12202
Datum: 2. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200186 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
1	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg	3	Stück	24,21	72,63
2	10210		ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	20	Stück	0,37	7,40
3	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	2,68	53,60
4	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	1,66	8,30
5	40010		EM 220 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	25,03	75,09

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220200184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	400130		Versandgewicht: 5,28 kg EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,74 kg	3	Stück	48,76	146,28
7	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,55	35,50
8	90228		KNOTT Federspeicher, 3500 kg, Ausf. GF KNOTT Federspeicher, 3500 kg, Ausführung GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,31 kg	1	Stück	49,37	49,37
9	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	3	Stück	38,14	114,42
10	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,64 kg	40	Stück	0,22	8,80
11	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg	50	Stück	0,20	10,00
12	40471		Ringmutter M 8, Ø 20 mm Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,78 kg	15	Stück	0,32	4,80
13	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m	5	Stück	14,49	72,45

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220200184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	40875		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg Abdecknetz 2,5 x 4,0 m	2	Stück	19,76	39,52
15	20397		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 kg	10	Stück	0,63	6,30
			Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg				
16	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	25,67	25,67
17	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	25,67	25,67
18	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	6,74	26,96
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200186							782,76
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						782,76	
19% MwSt.						148,72	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						931,48	

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220200184

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200184 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 79,990

Lief. an Adresse

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland